## Sales & Marketing-CM

219, Eastern court Corporate Office, New Delhi-110001

Tel No.: 011- 23326544, Fax 23326545 Email: salescmhq@gmail.com भारत संचार निगम लिमिटेड (भारत सरकार का उपक्रम) BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED (A Govl. of India Enterprise)

Dated: 01/05/2019

03

No.: 13-1 /2018/S&M-CM/58

#### PRESS RELEASE

### BSNL gains market share on the back of network expansion

Government Telecom Company Bharat Sanchar Nigam Limited, has installed 54000 towers during 2018-2019, which is higher than the combined figures of previous 3 years. BSNL has also started installing 4G towers during the financial year 2018-2019 and has installed approx. 5340 4G towers till April-2019.

Subscribers have welcomed the network expansion and attractive plans offered by joining BSNL and leaving other operators in large numbers. During the year 2018-2019 more than 50 lacs subscribers have ported their number to BSNL from other operators, utilizing the MNP facility. BSNL is one of the two operators showing net addition of more than 9 lacs subscribers, during February 2019, as per latest TRAI report.

Recently BSNL has also offered Eros Now premium subscription free of cost with unlimited movies and exclusive video series to its consumers of select STV/plans of Rs.78, Rs.98 and Rs.298.

Mr. Sheetla Prasad, Director (CM), BSNL informed that BSNL is committed to offer excellent services at affordable price to its subscribers.

DGM (Mktg. - CM) Mob- 9868260261

# Sales & Marketing-CM

219, Eastern court

Corporate Office, New Delhi-110001 Tel No.: 011-23326544, Fax 23326545

Email: salescmhq@gmail.com

पत्रांक : 13-1/2018-S&M-CM / 58



BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED

दिनांक : 01/05/2019

## प्रेस विज्ञप्ति

## बीएसएनएल के नेटवर्क में विस्तार से मार्केट हिस्सेदारी मे वृद्धि

सरकारी दूरसंचार कंपनी बीएसएनएल ने वित्त वर्ष 2018-19 में 54000 नए टावर लगाए है। जोकि पिछले तीन वर्षों के लगाए गए टावरों की संयुक्त संख्या से भी ज्यादा है। बीएसएनएल ने वित्त वर्ष 2018-19 में 4G टावर लगाने भी श्रूरू कर दिये है तथा अप्रैल 2019 तक जिनकी संख्या लगभग 5340 तक पहुँच चुकी है।

उपभोक्ताओं ने भी बीएसएनएल के नेटवर्क विस्तार व आकर्षक प्लानों का, बड़ी संख्या में बीएसएनएल को अपनाकर व दूसरे ऑपरेटर को छोडकर, स्वागत किया है। वर्ष 2018-19 में 50 लाख से भी अधिक उपभोक्ताओं ने MNP स्विधा द्वारा बीएसएनएल को अपनाया है। ट्राई की नवीनतम रिपोर्ट के अनुसार बीएसएनएल उन दो ऑपरेटर में से एक है जिसने फरबरी 2019 में 9 लाख वास्तविक उपभोक्ता जोडे हैं।

हाल ही में बीएसएनएल ने अपने उपभोक्ताओं के लिए EROS NOW का असीमित विडियो सामग्री को अपने चुनिन्दा एसटीवी/प्लान रु.78, रु.98, व रु.298 पर मुफ्त में देखने का ऑफर दिया है।

श्री शीतला प्रसाद , निदेशक कंज़्यूमर मोबिलिटी , बीएसएनएल बोर्ड ने सूचित किया है मोबाइल सेवा के क्षेत्र में उत्कृष्ट सेवा, उचित मूल्य पर देने के लिए बीएसएनएल हमेशा से प्रतिबद्ध है।

मोबाइल - 9868260261